
 
 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura de Saquarema 
Secretaria Municipal Esporte Lazer e Turismo 
 
ços  Públicos e Transporte Governo 

 
 

Saquarema, 08 de fevereiro de 2023. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL 24 - 1º CONCURSO PRÊMIO SAQUAREMA EM FOCO – FOTOGRAFE OS PONTOS 

TURÍSTICOS DE SAQUAREMA 

 

O Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo de Saquarema-RJ, no uso de suas atribuições 

legais e considerando a Tabela de Pontuação emitida após o julgamento da Comissão Especial 

Avaliadora das Fotos enviadas ao 1º CONCURSO PRÊMIO SAQUAREMA EM FOCO – 

FOTOGRAFE OS PONTOS TURÍSTICOS DE SAQUAREMA, após Retificações e Análises de 

Recursos e que tem como escopo classificar em 1º, 2º e 3º Lugares, as respectivas fotos de acordo 

com o item 6.10 do Edital do referido concurso, para premiação de acordo com o item 2.1. 

RESOLVE:  

Homologar o resultado do Concurso, conforme preconiza o item 3.8 do Edital 24 – Processo 

11041/22, de acordo com relação em anexo, para que produza efeitos legais. 

 

 

 


